
Dz.U./S S211
02/11/2022
605849-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:605849-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Lipno: Roboty budowlane w zakresie budowy zakładów uzdatniania, oczyszczania oraz spalania odpadów
2022/S 211-605849

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: PUK TPO Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Wyszyńskiego 47
Miejscowość: Lipno
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-600
Państwo: Polska
E-mail: biuro@tpolipno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.tpolipno.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa Instalacji TPO o mocy ciplnej 5MW PUK TPO Sp. z o. o. - Etap I Technologia
Numer referencyjny: TPO.341-01PN/2022

II.1.2) Główny kod CPV
45252000 Roboty budowlane w zakresie budowy zakładów uzdatniania, oczyszczania oraz spalania odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa z dostawą urządzeń i uruchomieniem Instalacji do Termicznego 
Przekształcania Osadów Ściekowych Wzbogaconych Paliwem Alternatywnym o mocy 5MW z odzyskiem 

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:biuro@tpolipno.pl
https://bip.tpolipno.pl/
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S211
02/11/2022
605849-2022-PL

2 / 5

energii w postaci ciepła wraz z infrastrukturą towarzyszącą – Etap I w zakresie dostawy technologii i projektów 
zamiennych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ – Wykaz wymagań gwarancyjnych 
i parametrów gwarantowanych wraz z projektami, specyfikacjami technicznymi i wzorem umowy stanowiącymi 
załączniki do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42320000 Piece do spalania odpadów
42514000 Maszyny i aparatura do filtrowania lub oczyszczania gazów
45000000 Roboty budowlane
51135110 Usługi instalowania pieców do spalania odpadów
51540000 Usługi instalowania maszyn i urządzeń specjalnego zastosowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa z dostawą urządzeń i uruchomieniem Instalacji do Termicznego 
Przekształcania Osadów Ściekowych Wzbogaconych Paliwem Alternatywnym o mocy 5MW z odzyskiem 
energii w postaci ciepła wraz z infrastrukturą towarzyszącą – Etap I w zakresie dostawy technologii i projektów 
zamiennych.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ – Wykaz wymagań gwarancyjnych 
i parametrów gwarantowanych wraz z projektami, specyfikacjami technicznymi i wzorem umowy stanowiącymi 
załączniki do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji dla przedmiotu zamówienia / Waga: 3
Cena - Waga: 97

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania na podstawie art. 257 ustawy pzp. jeżeli środki 
publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostały mu przyznane.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S211
02/11/2022
605849-2022-PL

3 / 5

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi aktualny wpis do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub wpis do Krajowego Rejestru Sądowego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi dokument potwierdzający, 
że:
- jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 10 000 000,00 zł (dziesięć milionów złotych 00/00)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w Postępowaniu w zakresie zdolności technicznej 
lub zawodowej, jeżeli Wykonawca:
a) wykaże się wiedzą i doświadczeniem, w wykonaniu (zakończeniu, potwierdzeniu należytego wykonania 
usług, robót budowlanych, potwierdzone protokołem odbioru bez wad, zastrzeżeń i kar umownych) w okresie 
ostatnich 8 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
- w tym okresie, co najmniej 1 zadania polegającego na budowie i uruchomieniu instalacji do termicznego 
przekształcenia odpadów w technologii rusztowej, lub kotłów obrotowych z odzyskiem energii cieplnej o 
wydajności nie mniejszej niż 15 000 Mg odpadów na rok.
b) oświadczy, że na etapie realizacji zamówienia będzie dysponował co najmniej:
i. Specjalistą nr I (Kierownikiem / Dyrektorem Kontraktu), który ma posiadać następujące doświadczenie i 
kwalifikacje:
- w ciągu ostatnich 8 lat przed upływem terminu składania ofert (decyduje data przejęcia przez Inwestora) pełnił 
funkcję Dyrektora Budowy, Menadżera Kontraktu lub inną równoważną funkcję, polegającą na zarządzaniu 
(do czasu przejęcia przez Inwestora) co najmniej jednym (i) projektem, w którego zakres wchodziła budowa 
instalacji do termicznego przekształcenia odpadów w technologii rusztowej lub pieca obrotowego z odzyskiem 
energii cieplnej o wydajności nie mniejszej niż 15 000 Mg odpadów na rok lub budowa bloku energetycznego o 
wartości co najmniej 15 000 000 PLN netto lub równowartości tej kwoty w innej walucie.
ii. Specjalistą nr 2 (Kierownikiem Budowy - zgodnie z przepisami Ustawy Prawo budowlane), który ma posiadać 
następujące doświadczenie i kwalifikacje:
- w ciągu ostatnich 8 lat przed upływem terminu składania ofert pełnił funkcję Kierownika Budowy przy budowie 
(decyduje data zakończenia budowy) co najmniej jednego obiektu budowlanego z zakresu klas 2302, 2303 lub 
2304 Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB) o wartości nie mniejszej niż równowartość 15 000 
000 PLN netto lub równowartości tej kwoty w innej walucie,
iii. Specjalistą nr 3 (Technologiem termicznej utylizacji odpadów), który ma posiadać następujące doświadczenie 
i kwalifikacje:
- w ciągu ostatnich 8 lat (decyduje data przekazania do eksploatacji) przed upływem terminu składania 
ofert brał udział jako technolog w projektowaniu lub wykonaniu co najmniej jednej instalacji do termicznego 
przekształcenia odpadów w technologii rusztowej z odzyskiem energii cieplnej o wydajności nie mniejszej niż 15 
000 Mg odpadów na rok.
W/w osoby muszą posiadać ważne uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 07.07.1994 r. 
Prawo budowlane (Dz.U. 2021 poz. 2351 z późn.zm.) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane 
wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów obowiązujących 

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S211
02/11/2022
605849-2022-PL

4 / 5

na terenie kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, uznanych przez właściwy 
organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w 
państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z 2021 poz. 1646 z późn. zm.)
Ocena spełniania warunku zostanie dokonana na podstawie złożonego wykazu osób, które będą uczestniczyć 
w wykonywaniu zamówienia oraz oświadczenia, że osoby te posiadają wymagane uprawnienia i kwalifikacje.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych we Wzorze Umowy, stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ.
2. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w 
ofercie.
3. Zmiana umowy podlega unieważnieniu, jeżeli została dokonana z naruszeniem art. 454 i art. 455 p.z.p.
4. Na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1) Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy bez 
przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z warunkami 
określonymi w dziale XXI SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/12/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/12/2022
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego w siedzibie Zamawiającego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S211
02/11/2022
605849-2022-PL

5 / 5

Zamówienie poprzedzone wstępnymi konsultacjami rynkowymi w myśl art. 84. ustawy Prawo zamówień 
publicznych.
Informacje o konsultacjach dostępne pod adresem: https://bip.tpolipno.pl

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/10/2022

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://bip.tpolipno.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/
https://www.uzp.gov.pl/

